
           

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 
 

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017, tipo menor preço, , 
objetivando o contratação de empresa especializada em monitoramento ambiental 
de águas subterrâneas, para monitoramento junto ao Aterro Sanitário Municipal de 
Batayporã, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Turismo e Meio 
Ambiente, através da CI/PMB/AMTMA Nº 007/2017 processo n° 047/2017. O Edital 
poderá ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail 
licita@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min. Entrega e 
abertura das Propostas dia 13 de julho de 2017 às 08h00min.   
Batayporã-MS, 29 de junho de 2017.  
Bruno Franco Pereira Jorge – Pregoeiro. 

mailto:licita@bataypora.ms.gov.br

